

KATARINASKOTTET "Nödlösningstävlingen!"

Publicerat 2010-10-13 (av Peter Siegel)

Katarina Pistolskytteförening skulle arrangera den populära fältskjutningen KATARINATRÄFFEN den 10 oktober 2010, men att sätta upp 8 stationer på Hacksjöbanan var tyvärr inte möjligt i år på grund av stora och försenade ombyggnadsarbeten. Inom Katarina Psf ville man dock inte svika skyttarna och anordnade därför en precisionstävling istället, kallad KATARINASKOTTET. Trots att älgjakten hade börjat och en "utetemperatur" på 10 – 15 grader så registrerade man över 80 starter.

Per Qvarnström, Handen Psk:s unga och nya mästare, sköt tävlingens högsta resultat på 291 poäng. Per som redan tidigare i höst visade sin talang genom att skjuta 292 och 293 poäng på Mälarskottet, samt hela 295 p på Sveaskottet i Södertälje, kom inte igång riktigt från början. Hans första två serier var på "magra" 47 och 46 poäng, men Per avslutade de sista fyra serierna med bara "2 borta"! Med 50, 49, 50 och 49 blev totalsumman över 290 – igen! Tvåa blev Arne Betzén, Stockholmspolisens, med 286 p och trea Björn Bogfelt, Bromma Pk, också 286 poäng, men sämre sista serie.

Kjell Brink, Katarina Psf, vann vgrp **B** med 285 poäng. Tvåa blev Anders Turebrand, ACPK, och trea Björn Bogfelt.

Mats Marmlind, Gripen Pk, vann vgrp **A** med 283 poäng, följt av Arne Betzén och Peter Siegel.

Ombyggnaden av Hacksjöbanan blir nog inte klar i år så därför utgår även HACKSJÖMÖRKRET den 27 november, men Katarina Psf lovar att arrangera både Katarinaträffen och Hacksjömörkret nästa år igen. Precisionsskyttarna är dock välkomna åter på klubbens stora välgörenhetstävling "**Skyttar för Världens Barn**" på Grimsta i maj 2011.



"NÖDLÖSNINGSTÄVLINGEN"
KATARINASKOTTET (precision) istället för KATARINATRÄFFEN (fält)



- Krutrök ska det vara! Inte cigarett!
Så tävlings- och skjutledaren Susanne Larsson vid ingången till skjuthallen.



Sune Janver kollade vapnen och Paula Janver serverade mat & dryck!



Tony Lundberg registrerade resultaten



Per Qvarnström siktade på seger och vann vgrp C med 291 poäng!



Arne Betzén blev 2:a i vapengrupp C med 286 poäng och en 48:a i sista serien.



Björn Bogfelt kom 3:a med 286 p, men med en 47:a som "sämre sista serie".



För många andra tävlande gick det som i en hiss, serie för serie, nämligen UPP & NER!



Eva & Gunna Bergren från Pk SVEA var glada (ändå)!



ACPK:s "nya stjärnskott", brödraparet Henrik & Johan Otterbeck, var nöjda med sina resultat på 280, respektive 272 poäng.



Kjell Brink, Katarina Psf, vann vapengrupp B med 285 poäng.